2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659089, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Белояровка, ул. Гагарина, 37, 2-55-43
11 сентября 2017 года

РЕШЕНИЕ № 10/32
	О результатах выборов депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по семимандатному избирательному округу № 1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Признать выборы депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами по семимандатному избирательному округу № 1  зарегистрированных кандидатов:

Боргардт Алексея Викторовича
Елисееву Анну Александровну

Керн Аллу Викторовну

Кирикову Галину Михайловну

Митусова Дениса  Александровича

Растимишина  Арсена  Алексеевича

Садову  Светлану Сергеевну

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципипалитеты»/Белояровский сельсовет//«Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	Н.А. Запарнюк

	Секретарь комиссии

	Л.П. Янушкевич